        亲情6月 快乐 无限活动总结模板

【活动时间】2016年7月17日~7月19日  
【参与门店】新津五津西路店
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	23680.65
	304
	7652.89
	32.31%
	77.89

	去年同期
	28289.47
	415
	7453.4
	26.34%
	68.16

	增长额
	-4608.82
	-111
	199.49
	5.97%
	9.73

	增幅
	-16%
	-27%
	3%
	23%
	14%


活动期间日均对比（16年4月26~5月25日）日均销售
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利额
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	7893.55
	101
	2550.96
	32.31%
	77.89

	
	
	
	
	
	

	  6.26-7.14
	8106.52
	96
	2524.91
	31.14%
	84.39

	   增长额
	-212.97
	5
	26.05
	1.17%
	-6.5

	   增长比
	-2.63%
	5.21%
	1.03%
	3.76%
	-7.70%


【金牌品种活动情况】

	　
	感冒清热
	补肾类
	全安素+益力佳
	炎可宁
	藏药系列

	活动期间
	2
	3
	0
	4
	6

	销售数量
	
	
	
	
	

	活动期间
	35.6
	130
	0
	107.23
	389.13

	销售金额
	
	
	
	
	

	对比日均*3天销售数量
	5.36
	6.31
	4.57
	3.15
	4.1

	销售数量增减比
	-3.36
	-3.31
	-4.57
	0.85
	1.9


【超低价品种销售情况】

【活动优点】
第一天、第二天，早上10:00—11:00，顾客凭DM单可免费领取“双飞人爽水3ml  1支”，每人限领1次，赠完即止（每个时段限赠30个）。

 满38元省4元 或 赠 （ID：107574）花醇金银花露  1瓶

   满68元省8元， 满128元省16元， 满188元省24元，

   满248元省32元，满308元省40元，最高省40元现金。（特价、单品活动、中药饮片不参与）。

2、满68元   赠 （ID：145727）玫瑰茄25g  1袋 或（ID：107574）花醇金银花露 2瓶    满168元  赠 （ID：69777） 菊花50g杭菊  或  柠檬50g  1听（厂家提供）        

满328元  赠  天然维生素C咀嚼片（100片）  1瓶（厂家提供）
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	良
	

	2、现场氛围方面
	良，店外摆花车陈列，气球做拱门
	

	3、人员培训方面
	好，每人熟记活动内容，人人宣传，全力推荐，力争完成目标
	对每个进店顾客宣传，并电话通知老会员

	4、货品方面
	良
	全安素和汤臣倍健蛋白质粉赠品无货，销售受影响。

	5、活动类型
	公司活动
	


                                                                        高新片区五津西路店
                                                                        店长姓名：郑红艳                                                                                 
                                                                 2016年07月21日
